

## Bağımsız Devlet, Onurlu Millet ! - 23 /Jul/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Bender Abbas şehrine giderek İran İslam Cumhuriyeti Deniz Kuvvetleri birinci bölgesinde ve bu kuvvetlere ait tersanelerde incelemelerde bulundu. Ayetullah Hamenei önce şüheda anıtı önünde saygı duruşunda bulunarak Mukaddes Savunma Savaşı şehidlerinin ruhuna fatiha okudu ve şühedanın hatırasını andı.

İnkılap Rehberi daha sonra silahlı kuvvetlere bağlı çeşitli birlikleri denetledi.

Başkomutan Ayetullah Hamenei burada deniz kuvvetleri komutanlarına hitaben yaptığı konuşmada 'deniz'in ülkeler ve milletler için büyük bir stratejik fırsat olduğunu hatırlatarak şunları söyledi: 'Bu denizlerin sunduğu çıkarlar ve imkanlar, milletlere ait olup, İran deniz kuvvetleri İran milletinin Fars Körfezi ve Umman Denizi'ndeki çıkarlarının savunulmasında bir kudret sembolüdür. Tağuti düzenler İran üzerindeki sulta dönemlerinde İran'da denizciliğin ve bölgesel ve uluslararası sularda İran'ın deniz gücü varlığının gelişmesini önlediler. Ancak bugün daha fazla çalışarak bu uzun süreli geri kalmışlığı telafi etmemiz gerekmektedir.'

İnkılap Rehberi, zorba güçlerin çok hassas Fars Körfezi ve Umman Denizi bölgesindeki varlıklarının geçmişine işaretle şöyle konuştu: 'Bugün geçmişe oranla çok farklıdır ve bölgenin uzun ve kesintisiz sahil şeridi bağımsız bir devlet ve onurlu ve uyanık bir milletin elindedir. Bu millet kendi milli gücü ve iradesini tanımakta, Allah'a dayanarak kendi iradesini her türlü siyasi ve askeri güce dayatmakta ve onu geri çekilişe zorlamaktadır. Bugün Fars Körfezi ve Umman Denizi, İslami İran'ın kudretli varlığı sayesinde özgür ve bağımsız bir bölge durumundadır.'

İslam İnkılabı Rehberi Amerika ve Avrupa ülkelerine bağlı filoların bölgedeki varlığının zararlarına dikkat çekerek şu değerlendirmede bulundu: 'Emperyalist devletlerin askeri güçlerine dayanarak milletlerin kaderlerini belirleme dönemleri geride kalmıştır. Şu anda bölgedeki kimi devletler, emperyalist güçlerin buyruklarını yerine getirmeye heveslenseler de bölge halkları artık uyanış içerisinde ve ecnebilerin bölgedeki askeri varlığını emniyetsizlik nedeni olarak görmektedirler.'

Ayetullah Hamenei konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Biz hiç bir ülkeyi savaşa teşvik etmedik ve etmeyeceğiz. Mümkün olduğunca da tesadüfi veya hesaplı çatışmalardan uzak duracağız. Ancak, kendi gelişmelerini tahakküm ve zorbalıkla sağlayanların, karşılarında güçlü bir milleti bulmaları normaldir.'

Başkomutan Ayetullah Hamenei güney bölgesindeki silahlı kuvvetlere hitaben şu tavsiyelerde bulundu: 'Sadakat ve ihlas içerisinde tüm gücünüzle mücahedenizi sürdürün. İran İslam Cumhuriyeti ülkesi ve sistemi, milletin güç ve iktidarını sembolize eden gençlere çok şey borçludur.'